Настенные приборы Iguana
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64

Цвета под заказ
Специальные цвета
IGUANA
APLANO (PLUS)
СИМВОЛ СОЛНЕЧНОГО СВЕТА
• Тепло с символическим значением. Вдохновлено детским рисунком лучистого солнца.
• В Iguana Aplano тонкие треугольные трубки расположены параллельно друг другу на плоской
поверхности.
• Гладкая простота с теплым чувством.
• В наличии есть версия Plus для низких температур потока.
Выходные
Model Height Length
75/65/20 70/50/20 55/45/20 45/40/20
Ordering code
[cm] [cm] [Watts] [Watts] [Watts] [Watts]
Aplano 180 030 700 519 352 239 APLW.180030.XXX/MM
Aplano 180 041 954 707 480 326 APLW.180041.XXX/MM
Aplano 180 052 1208 895 608 413 APLW.180052.XXX/MM
Aplano 180 063 1463 1084 736 500 APLW.180063.XXX/MM
Aplano 180 074 1717 1272 864 587 APLW.180074.XXX/MM
Aplano 180 085 1972 1461 992 674 APLW.180085.XXX/MM
Aplano 192 030 733 543 369 251 APLW.192030.XXX/MM
Aplano 192 041 999 740 503 342 APLW.192041.XXX/MM
Model Height Length
75/65/20 70/50/20 55/45/20 45/40/20
Ordering code
[cm] [cm] [Watts] [Watts] [Watts] [Watts]
Aplano 192 052 1265 938 637 433 APLW.192052.XXX/MM
Aplano 192 063 1532 1136 772 525 APLW.192063.XXX/MM
Aplano 192 074 1798 1333 906 616 APLW.192074.XXX/MM
Aplano 192 085 2065 1531 1040 707 APLW.192085.XXX/MM
Aplano 200 030 754 559 380 259 APLW.200030.XXX/MM
Aplano 200 041 1028 762 519 353 APLW.200041.XXX/MM
Aplano 200 052 1302 966 657 447 APLW.200052.XXX/MM
Aplano 200 063 1576 1169 795 541 APLW.200063.XXX/MM
Aplano 200 074 1850 1372 934 635 APLW.200074.XXX/MM
Aplano 200 085 2124 1575 1072 729 APLW.200085.XXX/MM
Aplano 220 030 804 597 407 277 APLW.220030.XXX/MM
Aplano 220 041 1097 815 555 378 APLW.220041.XXX/MM
Aplano 220 052 1389 1031 703 479 APLW.220052.XXX/MM
Aplano 220 063 1681 1248 850 579 APLW.220063.XXX/MM
Aplano 220 074 1974 1466 999 680 APLW.220074.XXX/MM
Aplano 220 085 2266 1683 1146 781 APLW.220085.XXX/MM
Aplano 240 030 851 633 432 295 APLW.240030.XXX/MM
Model Height Length
75/65/20 70/50/20 55/45/20 45/40/20
Ordering code
[cm] [cm] [Watts] [Watts] [Watts] [Watts]
Aplano 240 041 1161 863 589 402 APLW.240041.XXX/MM
Aplano 240 052 1471 1094 746 509 APLW.240052.XXX/MM
Aplano 240 063 1780 1323 903 616 APLW.240063.XXX/MM
Aplano 240 074 2090 1554 1061 724 APLW.240074.XXX/MM
Aplano 240 085 2399 1784 1217 831 APLW.240085.XXX/MM
Aplano Plus 180 030 964 701 465 308 APPW.180030.XXX/MM
Aplano Plus 180 041 1314 955 634 420 APPW.180041.XXX/MM
Aplano Plus 180 052 1664 1210 802 532 APPW.180052.XXX/MM
Aplano Plus 180 063 2015 1465 972 644 APPW.180063.XXX/MM
Aplano Plus 180 074 2365 1720 1140 756 APPW.180074.XXX/MM
Aplano Plus 180 085 2716 1975 1310 868 APPW.180085.XXX/MM
Aplano Plus 192 030 997 725 480 319 APPW.192030.XXX/MM
Aplano Plus 192 041 1359 988 655 434 APPW.192041.XXX/MM
Aplano Plus 192 052 1721 1251 829 550 APPW.192052.XXX/MM
Aplano Plus 192 063 2084 1515 1004 666 APPW.192063.XXX/MM
Aplano Plus 192 074 2446 1778 1179 781 APPW.192074.XXX/MM
Aplano Plus 192 085 2809 2042 1354 897 APPW.192085.XXX/MM
Model Height Length
75/65/20 70/50/20 55/45/20 45/40/20
Ordering code
[cm] [cm] [Watts] [Watts] [Watts] [Watts]
Aplano Plus 200 030 1018 740 491 325 APPW.200030.XXX/MM
Aplano Plus 200 041 1388 1009 669 443 APPW.200041.XXX/MM
Aplano Plus 200 052 1758 1278 847 562 APPW.200052.XXX/MM
Aplano Plus 200 063 2128 1547 1026 680 APPW.200063.XXX/MM
Aplano Plus 200 074 2498 1816 1204 798 APPW.200074.XXX/MM
Aplano Plus 200 085 2868 2085 1382 916 APPW.200085.XXX/MM
Aplano Plus 220 030 1070 778 515 342 APPW.220030.XXX/MM
Aplano Plus 220 041 1460 1061 703 466 APPW.220041.XXX/MM
Aplano Plus 220 052 1849 1344 891 590 APPW.220052.XXX/MM
Aplano Plus 220 063 2238 1627 1078 714 APPW.220063.XXX/MM
Aplano Plus 220 074 2627 1909 1265 839 APPW.220074.XXX/MM
Aplano Plus 220 085 3016 2192 1453 963 APPW.220085.XXX/MM
Aplano Plus 240 030 1121 814 539 357 APPW.240030.XXX/MM
Aplano Plus 240 041 1529 1111 736 487 APPW.240041.XXX/MM
Aplano Plus 240 052 1936 1406 932 617 APPW.240052.XXX/MM
Aplano Plus 240 063 2344 1703 1128 747 APPW.240063.XXX/MM
Aplano Plus 240 074 2751 1999 1324 877 APPW.240074.XXX/MM
Габариты
min. 120
APLANO PLUSAPLANO
G1/2”

520
630
740
850
CL
160
270
380
490
600
710
Model Height Length
75/65/20 70/50/20 55/45/20 45/40/20
Ordering code
[cm] [cm] [Watts] [Watts] [Watts] [Watts]
Aplano Plus 240 085 3159 2295 1520 1007 APPW.240085.XXX/MM
Стандартные цвета
333 / Дорожный белый
Матовый
001 / Темно-серый цвет 145 / почти чёрный

• В Iguana Arco и Visio тонкие треугольные трубки расположены с небольшим изгибом, что придает
радиатору Iguana совершенно новый вид.
• В наличии есть версия Plus для низких температур потока.
Выходные
Модель Высота Длина
СТАТИКА
75/65/20
СТАТИКА
70/50/20
СТАТИКА
55/45/20
СТАТИКА
45/40/20
Код заказа
[см] [см] [Ватт] [Ватт] [Ватт] [Ватт]
Arco 180 029 791 586 397 270 ARCW.180029.XXX/MM
Arco 180 041 1079 799 542 368 ARCW.180041.XXX/MM
Arco 180 051 1366 1011 686 466 ARCW.180051.XXX/MM
Arco 180 062 1654 1224 831 564 ARCW.180062.XXX/MM
Arco 180 073 1941 1437 975 662 ARCW.180073.XXX/MM
Arco 180 083 2229 1650 1120 760 ARCW.180083.XXX/MM
Arco 192 029 813 602 409 278 ARCW.192029.XXX/MM
Модель Высота Длина
СТАТИКА
75/65/20
СТАТИКА
70/50/20
СТАТИКА
55/45/20
СТАТИКА
45/40/20
Код заказа
[см] [см] [Ватт] [Ватт] [Ватт] [Ватт]
Arco 192 041 1109 822 558 379 ARCW.192041.XXX/MM
Arco 192 051 1404 1040 707 480 ARCW.192051.XXX/MM
Arco 192 062 1700 1260 856 581 ARCW.192062.XXX/MM
Arco 192 073 1995 1478 1004 682 ARCW.192073.XXX/MM
Arco 192 083 2291 1697 1153 783 ARCW.192083.XXX/MM
Arco 200 029 826 612 416 283 ARCW.200029.XXX/MM
Arco 200 041 1127 836 568 386 ARCW.200041.XXX/MM
Arco 200 051 1427 1058 719 489 ARCW.200051.XXX/MM
Arco 200 062 1727 1280 871 592 ARCW.200062.XXX/MM
Arco 200 073 2028 1504 1022 695 ARCW.200073.XXX/MM
Arco 200 083 2328 1726 1174 798 ARCW.200083.XXX/MM
Arco 220 029 858 637 434 296 ARCW.220029.XXX/MM
Arco 220 041 1170 869 592 403 ARCW.220041.XXX/MM
Arco 220 051 1482 1100 750 511 ARCW.220051.XXX/MM
Arco 220 062 1794 1332 908 618 ARCW.220062.XXX/MM
Arco 220 073 2106 1564 1065 726 ARCW.220073.XXX/MM
Arco 220 083 2418 1795 1223 833 ARCW.220083.XXX/MM
Модель Высота Длина
СТАТИКА
75/65/20
СТАТИКА
70/50/20
СТАТИКА
55/45/20
СТАТИКА
45/40/20
Код заказа
[см] [см] [Ватт] [Ватт] [Ватт] [Ватт]
Arco 240 029 886 659 450 307 ARCW.240029.XXX/MM
Arco 240 041 1208 898 613 418 ARCW.240041.XXX/MM
Arco 240 051 1530 1138 776 530 ARCW.240051.XXX/MM
Arco 240 062 1852 1377 940 641 ARCW.240062.XXX/MM
Arco 240 073 2174 1616 1103 753 ARCW.240073.XXX/MM
Arco 240 083 2496 1856 1267 864 ARCW.240083.XXX/MM
Arco Plus 180 029 999 736 496 334 ARPW.180029.XXX/MM
Arco Plus 180 041 1362 1003 676 455 ARPW.180041.XXX/MM
Arco Plus 180 051 1725 1270 856 577 ARPW.180051.XXX/MM
Arco Plus 180 062 2088 1537 1036 698 ARPW.180062.XXX/MM
Arco Plus 180 073 2452 1805 1217 820 ARPW.180073.XXX/MM
Arco Plus 180 083 2815 2073 1397 941 ARPW.180083.XXX/MM
Arco Plus 192 029 1046 771 521 351 ARPW.192029.XXX/MM
Arco Plus 192 041 1427 1052 710 479 ARPW.192041.XXX/MM
Arco Plus 192 051 1807 1332 899 607 ARPW.192051.XXX/MM
Arco Plus 192 062 2187 1612 1088 735 ARPW.192062.XXX/MM
Arco Plus 192 073 2568 1893 1278 863 ARPW.192073.XXX/MM
Модель Высота Длина
СТАТИКА
75/65/20
СТАТИКА
70/50/20
СТАТИКА
55/45/20
СТАТИКА
45/40/20
Код заказа
[см] [см] [Ватт] [Ватт] [Ватт] [Ватт]
Arco Plus 192 083 2948 2173 1467 990 ARPW.192083.XXX/MM
Arco Plus 200 029 1076 794 537 363 ARPW.200029.XXX/MM
Arco Plus 200 041 1467 1083 732 494 ARPW.200041.XXX/MM
Arco Plus 200 051 1858 1371 927 626 ARPW.200051.XXX/MM
Arco Plus 200 062 2249 1660 1122 758 ARPW.200062.XXX/MM
Arco Plus 200 073 2641 1949 1317 890 ARPW.200073.XXX/MM
Arco Plus 200 083 3032 2237 1512 1022 ARPW.200083.XXX/MM
Arco Plus 220 029 1146 847 574 389 ARPW.220029.XXX/MM
Arco Plus 220 041 1563 1156 783 531 ARPW.220041.XXX/MM
Arco Plus 220 051 1980 1464 992 672 ARPW.220051.XXX/MM
Arco Plus 220 062 2397 1772 1201 814 ARPW.220062.XXX/MM
Arco Plus 220 073 2813 2080 1409 955 ARPW.220073.XXX/MM
Arco Plus 220 083 3230 2388 1618 1096 ARPW.220083.XXX/MM
Arco Plus 240 029 1210 896 609 414 ARPW.240029.XXX/MM
Arco Plus 240 041 1650 1222 830 564 ARPW.240041.XXX/MM
Arco Plus 240 051 2090 1548 1052 715 ARPW.240051.XXX/MM
Arco Plus 240 062 2530 1874 1273 865 ARPW.240062.XXX/MM
Габариты
min. 120
arco plusarco
G1/2”

117
112
127
147
Модель Высота Длина
СТАТИКА
75/65/20
СТАТИКА
70/50/20
СТАТИКА
55/45/20
СТАТИКА
45/40/20
Код заказа
[см] [см] [Ватт] [Ватт] [Ватт] [Ватт]
Arco Plus 240 073 2970 2200 1495 1015 ARPW.240073.XXX/MM
Arco Plus 240 083 3410 2526 1716 1166 ARPW.240083.XXX/MM
Стандартные цвета
333 / Дорожный белый
Матовый
001 / Темно-серый цвет 145 / почти чёрный

Стандартные цвета
Цвета под заказ
Специальные цвета
IGUANA
VISIO (PLUS)
СИМВОЛ СОЛНЕЧНОГО СВЕТА
• Тепло с символическим значением. Вдохновлено детским рисунком лучистого
солнца.
•
• В наличии есть версия Plus для низких температур потока.
Выходные
Model Height Length 75/65/20 70/50/20 55/45/20 45/40/20 Ordering code
Availability
colour code 333 and 001
[cm] [cm] [Watts] [Watts] [Watts] [Watts] [Day(s)]
Visio Plus 180 051 908 669 451 304 VIPW.180051.XXX/MM
Visio Plus 180 062 1271 936 631 425 VIPW.180062.XXX/MM
Model Height Length 75/65/20 70/50/20 55/45/20 45/40/20 Ordering code
Availability
colour code 333 and 001
[cm] [cm] [Watts] [Watts] [Watts] [Watts] [Day(s)]
Visio Plus 180 073 1634 1203 811 546 VIPW.180073.XXX/MM
Visio Plus 200 051 978 722 488 330 VIPW.200051.XXX/MM
Visio Plus 200 062 1369 1010 683 461 VIPW.200062.XXX/MM
Visio Plus 200 073 1760 1299 878 593 VIPW.200073.XXX/MM
Visio Plus 220 051 1042 770 522 354 VIPW.220051.XXX/MM
Visio Plus 220 062 1459 1079 731 495 VIPW.220062.XXX/MM
Visio Plus 220 073 1876 1387 940 637 VIPW.220073.XXX/MM
Visio 180 051 719 532 361 245 VISW.180051.XXX/MM
Visio 180 062 1007 745 506 343 VISW.180062.XXX/MM
Visio 180 073 1294 958 650 441 VISW.180073.XXX/MM
Visio 200 051 751 557 379 257 VISW.200051.XXX/MM
Visio 200 062 1051 779 530 360 VISW.200062.XXX/MM
Visio 200 073 1352 1002 682 463 VISW.200073.XXX/MM
Visio 220 051 780 579 395 269 VISW.220051.XXX/MM
Visio 220 062 1092 811 552 376 VISW.220062.XXX/MM
Visio 220 073 1404 1043 710 484 VISW.220073.XXX/MM
Габариты
min. 120
visio plusvisio
G1/2”

получится "сияющее солнышко" из произведения искусства ребёнка.
• Iguana обладает тем незаменимой игривой привлекательностью, которое
придает теплоту сегодняшнему темпу.
Выходные
Высота Длина
СТАТИКА
75/65/20
СТАТИКА
70/50/20
СТАТИКА
55/45/20
СТАТИКА
45/40/20
Код заказа
[см] [см] [Ватт] [Ватт] [Ватт] [Ватт]
180 027 801 581 385 254 CIRW.180027.XXX/MM
180 031 946 687 454 301 CIRW.180031.XXX/MM
Высота Длина
СТАТИКА
75/65/20
СТАТИКА
70/50/20
СТАТИКА
55/45/20
СТАТИКА
45/40/20
Код заказа
180 034 1092 793 524 347 CIRW.180034.XXX/MM
192 027 854 622 414 275 CIRW.192027.XXX/MM
192 031 1009 735 489 325 CIRW.192031.XXX/MM
192 034 1164 848 564 375 CIRW.192034.XXX/MM
200 027 887 648 433 289 CIRW.200027.XXX/MM
200 031 1048 766 511 341 CIRW.200031.XXX/MM
200 034 1209 883 590 393 CIRW.200034.XXX/MM
220 027 961 707 476 321 CIRW.220027.XXX/MM
220 031 1136 836 563 379 CIRW.220031.XXX/MM
220 034 1311 965 649 437 CIRW.220034.XXX/MM
240 027 1024 759 515 350 CIRW.240027.XXX/MM
240 031 1210 896 609 413 CIRW.240031.XXX/MM
240 034 1397 1035 703 477 CIRW.240034.XXX/MM
Габариты
min. 120 G1/2”
MM
50

• Радиатор на угол.
• Много энергии на небольшом пространстве.
• Решение, замечательное, как с точки зрения эстетики, так и энергосбережения!
Выходные
Высота Длина
СТАТИКА
75/65/20
СТАТИКА
70/50/20
СТАТИКА
55/45/20
СТАТИКА
45/40/20
Код заказа
[см] [см] [Ватт] [Ватт] [Ватт] [Ватт]
180 040 1745 1290 873 591 ANPW.180040XXX/MM/XX
180 046 2078 1536 1040 704 ANPW.180046XXX/MM/XX
Высота Длина
СТАТИКА
75/65/20
СТАТИКА
70/50/20
СТАТИКА
55/45/20
СТАТИКА
45/40/20
Код заказа
180 051 2410 1781 1206 817 ANPW.180051XXX/MM/XX
192 040 1823 1351 918 624 ANPW.192040XXX/MM/XX
192 046 2170 1608 1093 743 ANPW.192046XXX/MM/XX
192 051 2517 1865 1267 861 ANPW.192051XXX/MM/XX
200 040 1871 1389 946 644 ANPW.200040XXX/MM/XX
200 046 2228 1654 1127 767 ANPW.200046XXX/MM/XX
200 051 2584 1918 1307 890 ANPW.200051XXX/MM/XX
220 040 1978 1475 1010 692 ANPW.220040XXX/MM/XX
220 046 2355 1756 1203 824 ANPW.220046XXX/MM/XX
220 051 2732 2037 1396 956 ANPW.220051XXX/MM/XX
240 040 2066 1548 1066 735 ANPW.240040XXX/MM/XX
240 046 2460 1843 1270 875 ANPW.240046XXX/MM/XX
240 051 2854 2138 1473 1015 ANPW.240051XXX/MM/XX
Габариты
min. 120
angula plus / CLangula plus / CR
Corner CR Corner CL

• Для установки над ванной, специально были созданы модели высотой 125 и
150 см.
• В наличии есть версия Plus для низких температур потока.
Выходные
Модель Высота Длина
СТАТИКА
75/65/20
СТАТИКА
70/50/20
СТАТИКА
55/45/20
СТАТИКА
45/40/20
Код заказа
[см] [см] [Ватт] [Ватт] [Ватт] [Ватт]
Corner Plus 125 031 860 639 436 298 COPW.125031.XXX/MM
Corner Plus 150 031 990 735 501 341 COPW.150031.XXX/MM
Corner Plus 180 031 1145 849 577 392 COPW.180031.XXX/MM
Модель Высота Длина
СТАТИКА
75/65/20
СТАТИКА
70/50/20
СТАТИКА
55/45/20
СТАТИКА
45/40/20
Код заказа
[см] [см] [Ватт] [Ватт] [Ватт] [Ватт]
Corner Plus 192 031 1207 894 607 412 COPW.192031.XXX/MM
Corner Plus 200 031 1249 925 627 426 COPW.200031.XXX/MM
Corner Plus 220 031 1352 1000 677 459 COPW.220031.XXX/MM
Corner Plus 240 031 1458 1077 729 493 COPW.240031.XXX/MM
Corner 125 027 723 516 334 217 CORW.125027.XXX/MM
Corner 150 027 834 594 384 248 CORW.150027.XXX/MM
Corner 180 027 967 688 443 286 CORW.180027.XXX/MM
Corner 192 027 1021 726 467 301 CORW.192027.XXX/MM
Corner 200 027 1058 751 483 311 CORW.200027.XXX/MM
Corner 220 027 1149 815 523 336 CORW.220027.XXX/MM
Corner 240 027 1242 880 564 361 CORW.240027.XXX/MM
Габариты
CORNER PLUSCORNER
min. 120
1250